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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Czarny dzień geodezji – likwidacja
GUGiK  • Brak liderów i współpracy: debata
GEODETY nt. barier w rozwoju GIS i dostępie
obywatela do geoinformacji  • Geodeci w Unii
Europejskiej, cz. VIII – uznawanie dyplomów
i kwalifikacji do wykonywania zawodu geodety we
Włoszech  • Niewiele nowości –
zestawienie ...
				powrót 
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		Od AEC do GIS-u i z powrotem

				
		Wykłady z serii „Geoinżynieria ekstremalna” – organizowane na całym świecie przez firmę Bentley Systems Inc. – dotarły także do Polski. 19 listopada w Bibliotece Narodowej w Warszawie przedstawiciele oddziału Bentleya na Europę Wschodnią zaprezentowali ponad 150 słuchaczom strategię działania firmy, najnowsze rozwiązania i ich zastosowania.
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						Zestaw produktów oferowanych obecnie przez Bentleya zapewnia jednolity ciąg technologiczny, poczynając od procesu projektowania inwestycji poprzez zbieranie danych przestrzennych, etap budowy aż po zarządzanie i bieżące utrzymanie obiektu. Filozofia ta prowadzi do wniosku przedstawionego przez Tomasza Stanka z Czech (szef Bentleya na Europę Wschodnią – fot.), że dzisiaj decydując się na rozwiązania programistyczne, trzeba się liczyć z wyborem jednego środowiska na całe życie... inwestycji. 
Sporych zmian można się spodziewać w niedługim czasie w związku z porozumieniem o współpracy zawartym pomiędzy Bentleyem i ESRI, które jest odpowiedzią na coraz większe zazębianie się systemów AEC i GIS. Projektanci i planiści w znacznym stopniu korzystają już z możliwości oferowanych przez GIS. Można zaryzykować stwierdzenie, że dzisiaj bez tego nie jest możliwe wykonanie racjonalnego projektu. Jednocześnie w wielu przypadkach GIS nie może się obyć bez dokumentów technicznych. Stąd też centralne moduły systemów oferowanych przez ESRI i Bentleya już współpracują ze sobą, a na przyszły rok zapowiadana jest wymienność funkcji pomiędzy podstawowymi programami tych firm.



Pełna treść artykułu w grudniowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Jak korzystać z danych przestrzennych PIG?
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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